



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302071BYK8-73-87 zo dňa 16.01.2023

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová na základe Plnomocenstva
č. z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
sídlo: Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava - mestská časť Staré Mesto Slovenská republika
IČO: 00603481
konajúci: Ing. arch. Matúš Vallo, primátor mesta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.01.2023 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302071BYK8-73-87 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, na základe výsledkov kontroly verejného obstarávania.

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 136 118,53 EUR (slovom: *jednostotridsaťšesťtisícstoosemnásť eur a päťdesiattri centov*),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 129 312,60 EUR (slovom: *jednostodvadsaťdeväťtisícristodvanásť eur a šesťdesiat centov*), čo predstavuje 95 % (slovom: *deväťdesiatpäť percent*) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: *päť percent*), čo predstavuje sumu 6 805,93 EUR (slovom: *šesťtisícosemstopäť eur a deväťdesiattri centov*) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.2 Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z NFP z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku. Prijímateľ súčasne berie na vedomie, že výška NFP na úhradu časti Oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného obstarávania služieb, tovarov a stavebných prác a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu, od posúdenia výšky jednotlivých výdavkov s ohľadom na pravidlá posudzovania hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účinnosti výdavkov, ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí NFP, vrátane podmienok oprávnenosti výdavkov podľa článku 14 VZP.

3.3 Poskytovateľ poskytuje NFP Prijímateľovi výlučne v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu za splnenia podmienok stanovených:

- a) Zmluvou o poskytnutí NFP,
 - b) právnymi predpismi SR,
 - c) priamo aplikovateľnými (majúcimi priamu účinnosť) právnymi predpismi a aktmi Európskej únie zverejnenými v Úradnom vestníku EÚ;
 - d) Systémom riadenia EŠIF a Systémom finančného riadenia a dokumentmi vydanými na ich základe, ak boli Zverejnené,
 - e) schváleným Integrovaným regionálnym operačným programom, príslušnou schémou pomoci, ak sa v rámci Výzvy uplatňuje, Výzvou a jej prílohami, vrátane podkladov pre vypracovanie a predkladanie žiadostí o NFP, ak boli tieto podklady Zverejnené,
 - f) Právnymi dokumentmi vydanými oprávnenými osobami, z ktorých pre Prijímateľa vyplývajú práva a povinnosti v súvislosti s plnením Zmluvy o poskytnutí NFP, ak boli tieto dokumenty Zverejnené.
- 3.4. Prijímateľ sa zaväzuje použiť NFP výlučne na úhradu Oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu a za splnenia podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a v právnych predpisoch, aktoch alebo dokumentoch uvedených v písmenách b) až f) odseku 3.3 tohto článku a vyplývajúcich zo Schválenej žiadosti o NFP.
- 3.5. Prijímateľ sa zaväzuje, že nebude požadovať dotáciu, príspevok, grant alebo inú formu pomoci na Realizáciu aktivít Projektu, na ktorú je poskytovaný NFP v zmysle tejto zmluvy a ktorá by predstavovala dvojité financovanie alebo spolufinancovanie tých istých výdavkov zo zdrojov iných rozpočtových kapitol štátneho rozpočtu SR, štátnych fondov, z iných verejných zdrojov alebo zdrojov EÚ. Prijímateľ je povinný dodržať pravidlá týkajúce sa zákazu kumulácie pomoci uvedené vo Výzve a v právnych aktoch EÚ a pravidlá krížového financovania uvedené v kapitole 3.5.3 Systému riadenia EŠIF. V prípade porušenia uvedených povinností je Poskytovateľ oprávnený žiadať od Prijímateľa vrátenie NFP alebo jeho časti a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP.
- 3.6. Prijímateľ berie na vedomie, že NFP, a to aj každá jeho časť je finančným prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu SR. Na kontrolu a audit použitia týchto finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny sa vzťahuje režim upravený v Zmluve o poskytnutí NFP, v právnych predpisoch SR a v právnych aktoch EÚ (najmä v zákone o príspevku z EŠIF, v zákone o rozpočtových pravidlách a v zákone o finančnej kontrole a audite). Prijímateľ sa súčasne zaväzuje počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP dodržiavať všetky predpisy a Právne dokumenty uvedené v odseku 3.3 tohto článku.
- 3.7. Ustanovením odseku 3.1 tohto článku nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu (certifikačný orgán, orgán auditu) vykonať finančnú opravu v zmysle článku 143 všeobecného nariadenia.
- 3.8. Neuplatňuje sa.
- 3.9. Vzhľadom na charakter Aktivít, ktoré sú obsahom Projektu a v súlade s podmienkami poskytnutia príspevku stanovenými vo Výzve, poskytnutie NFP podľa Zmluvy o poskytnutí NFP nepodlieha uplatňovaniu pravidiel štátnej pomoci. Ak Prijímateľ zmení charakter Aktivít alebo bude v rámci Projektu alebo v súvislosti s ním vykonávať akékoľvek úkony, v dôsledku ktorých by sa pravidlá týkajúce sa štátnej pomoci stali uplatniteľnými na Projekt, je povinný vrátiť alebo vymôcť vrátenie tejto štátnej pomoci poskytnutej v rozpore s uplatniteľnými pravidlami vyplývajúcimi z právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, spolu s úrokmi vo výške, v lehotách a spôsobom vyplývajúcim z príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ. Prijímateľ je súčasne povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v dôsledku porušenia

povinnosti podľa druhej vety tohto odseku v súlade s článkom 10 VZP. Povinnosti Prijímateľa uvedené v článku 6 odsek 5 VZP nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. arch. Matúš Vallo, primátor Hlavného mesta SR Bratislava

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PRÍLOHA č. 1 – Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia parku na Dunajskej ulici
Kód projektu:	302071BYK8
Kód ŽoNFP:	NFP302070BYK8
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302070 - 7. REACT-EU
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Kategórie regiónov:	

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Oblasť intervencie:	085 - Ochrana a posilnenie biodiverzity, ochrana prírody a zelená infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK737500000000025916453	Československá obchodná banka, a.s.	10. 6. 2014	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK737500000000025916453	Československá obchodná banka, a.s.	10. 6. 2014	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK737500000000025916453	Československá obchodná banka, a.s.	10. 6. 2014	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Bratislava I	Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Projekt bude realizovaný na k.ú. Staré Mesto, parc. reg. C – KN č. 8667/2

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	6
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
-----------------	--	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 302BYK800001 - c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0491	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYK800001 - c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici		1

Kód:	P0679	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3 000,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYK800001 - c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici		3 000

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0491	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	počet	1,0000	Nie	UR	Súčet
P0679	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	m2	3 000,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
		Výška oprávnených výdavkov:	136 118,53 €

Priame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach			136 118,53 €
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky			136 118,53 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BYK800001 - c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici			136 118,53 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			136 118,53 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	136 118,53 €
		Suma		
		136 118,53 €		

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BYK8P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	136 118,53 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	129 312,60 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	6 805,93 €

PRÍLOHA č. 2 – Rozpočet projektu

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Hlavné mesto SR Bratislava
Názov projektu:	Revitalizácia parku na Dunajskej ulici
Prioritná os:	Prioritná os 7 - REACT-EÚ
Špecifický cieľ	7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici								
Stavebné práce ZoD	021 Stavby	súbor	1,00	338 927,08	338 927,08	406 712,50	136 118,53	129 312,60	270 593,98
Stavebné práce D2 ZoD	021 Stavby	súbor	1,00	31 328,06	31 328,06	37 593,67	0,00	0,00	37 593,67
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					370 255,14	444 306,17	136 118,53	129 312,60	308 187,65
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					370 255,14	444 306,17	136 118,53	129 312,60	308 187,65
S P O L U (celkové výdavky projektu)					370 255,14	444 306,17	136 118,53	129 312,60	308 187,65

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)									
Názov žiadateľa		Hlavné mesto SR Bratislava							
Názov projektu		Revitalizácia parku na Dunajskej ulici							
Prioritná os		Prioritná os 7 - REACT-EÚ							
Špecifický cieľ		7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach							
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena - materiál	Jednotková cena - montáž	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		c. mestské prvky - Revitalizácia parku na Dunajskej ulici							
1	Stavebné práce ZoD	021 Stavby	súbor	1,000	338 927,080		338 927,080	113 432,104	225 494,976
2	Stavebné práce D2 ZoD	021 Stavby	súbor	1,000	31 328,060		31 328,060	0,000	31 328,060
Podporné aktivity projektu									
							0,00	0,00	0,00
Celkom:							370 255,14	113 432,10	256 823,04
DPH:							74 051,03	22 686,42	51 364,61
Celkom s DPH:							444 306,17	136 118,53	308 187,65

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 6-22
Stavba: PARK DUNAJSKÁ

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			338 927,08
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	406 712,50

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 6-22

Stavba: PARK DUNAJSKÁ

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Ing. Eugen Guldan, PhD.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov spolu		338 927,08	406 712,50
Náklady z rozpočtov OV		113 432,10	136 118,53
Náklady z rozpočtov NV		225 494,98	270 593,97
6-22-1	SO 01 Vstupná brána a nové oplatenie	5 939,92	7 127,90
6-22-1	SO 01 Vstupná brána a nové oplatenie NV	6 326,23	7 591,48
6-22-2	SO 02 Spevnené plochy	10 860,42	13 032,51
6-22-2	SO 02 Spevnené plochy NV	66 468,80	79 762,56
6-22-3	SO 03 Sadové úpravy	29 056,70	34 868,04
6-22-3	SO 03 Sadové úpravy NV	67 700,20	81 240,24
6-22-4	SO 04 Mobiliár a herné prvky	13 188,00	15 825,60
6-22-4	SO 04 Mobiliár a herné prvky NV	32 317,11	38 780,54
6-22-5	SO 05 Verejné osvetlenie	35 204,20	42 245,04
6-22-5	SO 05 Verejné osvetlenie NV	16 064,56	19 277,48
6-22-6	SO 06 Zdravotechnika - závlaha	10 418,06	12 501,67
6-22-6	SO 06 Zdravotechnika - závlaha NV	13 464,77	16 157,72
6-22-7	SO 07 Búracie práce a oprava oplatenia	4 371,80	5 246,16
6-22-7	SO 07 Búracie práce a oprava oplatenia NV	19 250,50	23 100,60
6-22-8	SO 08 Vodné prvky - fontána	3 672,76	4 407,31
6-22-8	SO 08 Vodné prvky - fontána NV	1 952,19	2 342,63
6-22-9	SO 09 Zasakovacie jazierko	720,25	864,30
6-22-9	SO 09 Zasakovacie jazierko NV	1 950,61	2 340,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-1 - SO 01 Vstupná brána a nové oplotenie

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH12 266,15

DPH Základ daneSadzba daneVýška dane

Cena s DPHv EUR14 719,38

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-1 - SO 01 Vstupná brána a nové oplatenie		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 266,15
HSV - Práce a dodávky HSV	517,04
1 - Zemné práce	212,08
2 - Zakladanie	253,00
99 - Presun hmôt HSV	51,96
PSV - Práce a dodávky PSV	11 347,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 007,62
783 - Nátery	339,49
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ

Objekt: 6-22-1 - SO 01 Vstupná brána a nové oplotenie

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: ING Dop s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 31. 3. 2023

Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%	
Náklady z rozpočtu								12 266,15	6 599,91	5 666,24	5 939,92	659,99
D		HSV	Práce a dodávky HSV				517,04	322,00	195,04	289,80	32,20	
D		1	Zemné práce				212,08	123,65	88,43	111,28	12,36	
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,000	69,00	138,00	123,65	14,35	111,28	12,36	
VV			0,5*0,5*0,8*10		2,000							
VV			Súčet		2,000							
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,000	4,83	9,66	0,00	9,66	0,00	0,00	
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,000	0,52	17,68	0,00	17,68	0,00	0,00	
VV			2*17		34,000							
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,000	10,49	20,98	0,00	20,98	0,00	0,00	
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,200	8,05	25,76	0,00	25,76	0,00	0,00	
VV			2*1,6		3,200							
D		2	Zakladanie				253,00	198,35	54,65	178,52	19,84	
6	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,000	126,50	253,00	198,35	54,65	178,52	19,84	
D		99	Presun hmôt HSV				51,96	0,00	51,96	0,00	0,00	
7	K	998011001.S	Presun hmôt pre HSV	t	4,430	11,73	51,96	0,00	51,96	0,00	0,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 347,11	6 277,91	5 069,20	5 650,12	627,79	
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				11 007,62	5 938,43	5 069,19	5 344,59	593,84	
8	K	767914150.S1	Montáž oplotenia panelového kotvenie zvarom	m	18,450	20,70	381,92	186,30	195,62	167,67	18,63	
9	M	553510024600.S1	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (2520x30x2000 mm)	ks	1,000	563,50	563,50	563,50	0,00	507,15	56,35	
10	M	553510024600.S1	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (2430x30x2000 mm)	ks	5,000	542,80	2 714,00	2 714,00	0,00	2 442,60	271,40	
11	M	553510024600.S2	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (700x30x2000 mm)	ks	2,000	184,00	368,00	368,00	0,00	331,20	36,80	
12	M	553510024600.S3	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (800x30x2000 mm)	ks	1,000	207,00	207,00	207,00	0,00	186,30	20,70	
13	K	767914810.S1	Oprava a úprava koncových panelov oplotenia v kontakte s miestom inštalácie nového oplotenia	ks	2,000	86,25	172,50	0,00	172,50	0,00	0,00	
14	K	767914810.S2	Príprava na napojenie nového oplotenia	ks	4,000	34,50	138,00	0,00	138,00	0,00	0,00	
15	K	767916710.S1	Osadenie stĺpika pre panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	14,000	40,25	563,50	563,50	0,00	507,15	56,35	
16	M	553510029200.S	Stĺpik Jokel 40x100 mm	ks	14,000	299,00	4 186,00	0,00	4 186,00	0,00	0,00	
17	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik	ks	14,000	23,00	322,00	0,00	322,00	0,00	0,00	
18	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou do 2 m2	ks	1,000	69,00	69,00	69,00	0,00	62,10	6,90	
19	M	553510010510.S	Bránka jednokrídlová Jokel 30x30 mm, rozmer 1290/2000 mm	ks	1,000	402,50	402,50	402,50	0,00	362,25	40,25	
20	K	767920030.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou nad 4 do 6 m2	ks	1,000	92,00	92,00	92,00	0,00	82,80	9,20	
21	M	553510011170.S	Bránka dvojkrídlová Jokel 30x30, rozmer 3000/2000mm	ks	1,000	770,50	770,50	770,50	0,00	693,45	77,05	
22	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	55,000	1,04	57,20	2,13	55,07	1,92	0,21	
D		783	Nátery				339,49	339,48	0,01	305,53	33,95	
23	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné, dvojzložková farba RAL3022	m2	36,900	5,75	212,18	212,18	0,01	190,96	21,22	
VV			18,45*2		36,900							
24	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	36,900	3,45	127,31	127,31	0,00	114,57	12,73	
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	
25	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-2 - SO 02 Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			77 329,22
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH			92 795,06
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-2 - SO 02 Spevnené plochy		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	77 329,22
HSV - Práce a dodávky HSV	76 132,02
1 - Zemné práce	12 395,78
2 - Zakladanie	1 357,48
5 - Komunikácie	56 657,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 124,04
99 - Presun hmôt HSV	597,47
PSV - Práce a dodávky PSV	795,20
762 - Konštrukcie tesárske	795,20
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ									
Objekt:	6-22-2 - SO 02 Spevnené plochy									
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA					Dátum:	31. 3. 2023			
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava					Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.			
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka					Spracovateľ:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							77 329,22	12 067,14	65 262,08	10 860,42	1 206,71
o HSV							76 132,02	12 064,46	64 067,56	10 858,01	1 206,45
D 1 Zemné práce							12 395,78	0,00	12 395,78	0,00	0,00
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	138,615	2,93	406,14	0,00	406,14	0,00	0,00
	VV		*mlatový povrch"329,8"0,35		115,430						
	VV		*štrkový povrch za fitness centrom"27,1"0,1		2,710						
	VV		*štrkový povrch reštaurácia"63,2"0,2		12,640						
	VV		*žula vodný prvok"12,57"0,3		3,771						
	VV		*žula okolie lavičiek"12,57"0,2		2,514						
	VV		*betónová dlažba"6,2"0,25		1,550						
	VV		Súčet		138,615						
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	138,615	0,60	83,17	0,00	83,17	0,00	0,00
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	204,920	8,34	1 709,03	0,00	1 709,03	0,00	0,00
	VV		*koryto vodného pruku"512,3"0,4		204,920						
	VV		Súčet		204,920						
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	204,920	0,58	118,85	0,00	118,85	0,00	0,00
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	343,535	4,83	1 659,27	0,00	1 659,27	0,00	0,00
	VV		138,615+204,92		343,535						
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 275,445	0,40	3 710,18	0,00	3 710,18	0,00	0,00
	VV		343,535"27		9 275,445						
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	549,656	8,05	4 424,73	0,00	4 424,73	0,00	0,00
	VV		343,535"1,6		549,656						
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	451,440	0,63	284,41	0,00	284,41	0,00	0,00
	VV		*mlatový povrch"329,8		329,800						
	VV		*štrkový povrch za fitness centrom"27,1		27,100						
	VV		*štrkový povrch reštaurácia"63,2		63,200						
	VV		*žula vodný prvok"12,57		12,570						
	VV		*žula okolie lavičiek"12,57		12,570						
	VV		*betónová dlažba"6,2		6,200						
	VV		Súčet		451,440						
D 2 Zakladanie							1 357,48	889,59	467,89	800,63	88,96
9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	451,440	1,61	726,82	476,30	250,52	428,67	47,63
	VV		*mlatový povrch"329,8		329,800						
	VV		*štrkový povrch za fitness centrom"27,1		27,100						
	VV		*štrkový povrch reštaurácia"63,2		63,200						
	VV		*žula vodný prvok"12,57		12,570						
	VV		*žula okolie lavičiek"12,57		12,570						
	VV		*betónová dlažba"6,2		6,200						
	VV		Súčet		451,440						
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	496,584	1,27	630,66	413,29	217,37	371,96	41,33
	VV		451,44"1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		496,584						
D 5 Komunikácie							56 657,25	9 935,76	46 721,49	8 942,18	993,58
11	K	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva vef. 0/4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	329,800	14,38	4 742,52	3 865,20	877,32	3 478,68	386,52
	VV		*mlatový povrch"329,8		329,800						
12	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	329,800	11,96	3 944,41	3 214,73	729,68	2 893,26	321,47
	VV		*mlatový povrch"329,8		329,800						
13	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z riečného štrku vef. 32-63 mm s rozprestretím hr. 100 mm	m2	27,100	6,90	186,99	186,65	0,34	167,98	18,66
	VV		*štrkový povrch za fitness centrom"27,1		27,100						
14	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	6,200	10,04	62,25	62,25	0,00	56,02	6,22
	VV		*betónová dlažba"6,2		6,200						
	VV		Súčet		6,200						
15	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	343,700	25,30	8 695,61	0,00	8 695,61	0,00	0,00
	VV		*mlatový povrch"329,8		329,800						
	VV		*chodníky"13,9		13,900						
	VV		Súčet		343,700						
16	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 16/32 mm, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,570	8,57	107,72	0,00	107,72	0,00	0,00
	VV		*žula okolie lavičiek"12,57		12,570						
17	K	564831111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 0/32 mm, po zhutnení hr. 100 mm	m2	63,200	7,30	461,36	0,00	461,36	0,00	0,00
	VV		*štrkový povrch reštaurácia"63,2		63,200						
18	K	564831111.S2	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 4/8 mm, po zhutnení hr. 100 mm	m2	63,200	8,40	530,88	95,76	435,12	86,18	9,58
	VV		*štrkový povrch reštaurácia"63,2		63,200						
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 0/32 mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	512,300	10,04	5 143,49	126,20	5 017,29	113,58	12,62
	VV		*koryto vodného pruku"512,3		512,300						
	VV		Súčet		512,300						
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 16/32 mm, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,570	9,40	118,16	0,00	118,16	0,00	0,00
	VV		*žula vodný prvok"12,57		12,570						
	VV		Súčet		12,570						
21	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	512,300	11,27	5 773,62	0,00	5 773,62	0,00	0,00
	VV		*koryto vodného pruku"512,3		512,300						
	VV		Súčet		512,300						
22	K	581120213.S	Kryt z liateho betónu hr. 100-150 mm - metličková úprava	m2	932,900	20,70	19 311,03	0,00	19 311,03	0,00	0,00
	VV		*chodníky"945,9-13,		932,900						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
			VV Súčet			932,900					
23	K	581120213.S1	Kryt z liateho betónu do rastrovej formy hr. 100-150 mm - hladný betón	m2	51,230	69,23	3 546,65	0,00	3 546,65	0,00	0,00
			VV *koryto vodného prvku*51,23			51,230					
			VV Súčet			51,230					
24	K	581140212.S	Kryt z liateho betónu, hr. 200-250 mm - metličková úprava	m2	13,900	20,70	287,73	0,00	287,73	0,00	0,00
			VV *chodníky*13,9			13,900					
25	K	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	34,540	19,90	687,35	226,86	460,49	204,17	22,69
			VV *žula vodný prvok*12,57			12,570					
			VV *žula zasakovacie jazierko*9,4			9,400					
			VV *žula okolie lavíciok*12,57			12,570					
			VV Súčet			34,540					
26	M	583810001100.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 150-170 mm	m2	34,885	84,25	2 939,06	2 039,69	899,37	1 835,72	203,97
			VV 34,54*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva			34,885					
27	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	6,200	19,10	118,42	118,42	0,00	106,58	11,84
			VV *bet "onová dlažba existujúca*6,2			6,200					
			VV Súčet			6,200					
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 124,04	1 108,14	4 015,90	997,33	110,81
28	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	13,000	0,35	4,55	0,00	4,55	0,00	0,00
29	K	915910004.S	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek RAL 7010 pre podklad betónový	m2	13,000	26,34	342,42	0,00	342,42	0,00	0,00
30	K	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	76,400	11,94	912,22	47,76	864,46	42,98	4,78
31	K	917511112.S	Osadenie obruby oceleovej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými hrotmi	m	172,500	1,73	298,43	298,43	0,00	268,58	29,84
32	M	553550500120.S	Oceľový obrubník	m	174,225	14,03	2 444,38	56,68	2 387,70	51,01	5,67
			VV 172,5*1,01			174,225					
33	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,956	112,70	1 122,04	705,28	416,76	634,75	70,53
			VV *oceľ obrub.*172,5*0,2*0,2			6,900					
			VV *kamenný obrubník*76,4*0,2*0,2			3,056					
			VV Súčet			9,956					
D 99			Presun hmôt HSV				597,47	130,97	466,50	117,87	13,10
34	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 030,126	0,58	597,47	130,97	466,50	117,87	13,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				795,20	2,68	792,52	2,41	0,27
D 762			Konštrukcie tesárske				795,20	2,68	792,52	2,41	0,27
35	K	762526210.R	Zhotovenie rastrovej formy z hranolov	m	650,000	0,75	487,50	0,00	487,50	0,00	0,00
			VV *koryto vodného prvku*650			650,000					
			VV Súčet			650,000					
36	M	605110000100.S	Drevený hranol 30x20 mm	m3	0,429	440,30	188,89	0,00	188,89	0,00	0,00
			VV 650,000*0,02*0,03*1,1			0,429					
37	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - kĺnce, skrutky	m3	0,429	220,30	94,51	0,00	94,51	0,00	0,00
38	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	45,000	0,54	24,30	2,68	21,62	2,41	0,27
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
39	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-3 - SO 03 Sadové úpravy

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			96 756,90
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH			116 108,28

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		PARK DUNAJSKÁ	
Objekt:		6-22-3 - SO 03 Sadové úpravy	
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	96 756,90
HSV - Práce a dodávky HSV	96 354,90
1 - Zemné práce	78 282,74
2 - Zakladanie	247,60
5 - Komunikácie	10 318,14
99 - Presun hmôt HSV	7 506,42
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ
Objekt: 6-22-3 - SO 03 Sadové úpravy
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 31. 3. 2023
Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							96 756,90	32 285,23	64 471,67	29 056,70	3 228,52
o HSV Práce a dodávky HSV							96 354,90	32 285,23	64 069,67	29 056,70	3 228,52
D 1 Zemné práce							78 282,74	29 524,86	48 757,88	26 572,37	2 952,49
1	K	111151121.S	Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,930	0,14	75,45	75,45	0,00	67,91	7,55
2	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 214,260	2,45	2 974,94	2 974,94	0,00	2 677,44	297,49
VV					*intenzívny trávnik*538,93		538,930				
VV					*záhony*675,33		675,330				
VV					Súčet		1 214,260				
3	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého alebo ihličnatého	ks	46,000	66,21	3 045,66	0,00	3 045,66	0,00	0,00
4	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5	ks	46,000	110,52	5 083,92	0,00	5 083,92	0,00	0,00
5	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	46,000	41,68	1 917,28	0,00	1 917,28	0,00	0,00
6	K	162501421.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	782,000	2,40	1 876,80	0,00	1 876,80	0,00	0,00
VV					46,000*17		782,000				
7	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	1 214,260	1,93	2 343,52	0,00	2 343,52	0,00	0,00
8	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕvov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	46,000	14,34	659,64	0,00	659,64	0,00	0,00
9	K	162601421.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕvov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	782,000	0,28	218,96	0,00	218,96	0,00	0,00
10	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - priplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	20 642,420	0,05	1 032,12	0,00	1 032,12	0,00	0,00
VV					1214,26*17		20 642,420				
11	K	180406111.S1	Pokládka trávnatého koberca	m2	538,930	3,80	2 047,93	0,00	2 047,93	0,00	0,00
VV					*intenzívny trávnik*538,93		538,930				
VV					Súčet		538,930				
12	M	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	538,930	4,08	2 198,83	2 198,83	0,00	1 978,95	219,88
13	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	3,000	106,81	320,43	0,00	320,43	0,00	0,00
14	K	183101311.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	8 256,000	0,72	5 944,32	3 846,24	2 098,08	3 461,62	384,62
15	K	183101312.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	449,000	1,46	655,54	509,54	146,00	458,59	50,95
16	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	6 432,000	0,21	1 350,72	874,02	476,70	786,62	87,40
17	M	0265500R	Vinca minor	ks	1 682,000	2,25	3 784,50	2 925,00	859,50	2 632,50	292,50
18	M	0265500R1	Vinca major	ks	2 128,000	2,25	4 788,00	0,00	4 788,00	0,00	0,00
19	M	0265500R2	Scabiosa 'Barroca'	ks	132,000	2,07	273,24	273,24	0,00	245,92	27,32
20	M	0265500R3	Salvia nemorosa 'Schwellenburg'	ks	139,000	2,01	279,39	279,39	0,00	251,45	27,94
21	M	0265500R4	Kniphofia 'Red Rocket'	ks	126,000	2,42	304,92	304,92	0,00	274,43	30,49
22	M	0265500R5	Geum 'Tempest Scarlet'	ks	40,000	2,88	115,20	115,20	0,00	103,68	11,52
23	M	0265500R6	Echinacea 'Skipper Orange'	ks	48,000	2,42	116,16	116,16	0,00	104,54	11,62
24	M	0265500R7	Helenium 'Short'n'Sassy'	ks	37,000	2,88	106,56	106,56	0,00	95,90	10,66
25	M	0265500R8	Echinacea 'Cleopatra'	ks	55,000	2,42	133,10	133,10	0,00	119,79	13,31
26	M	0265500R9	Euphorbia Sequieriana ssp. Niciciana	ks	53,000	2,25	119,25	119,25	0,00	107,33	11,93
27	M	0265500R91	Echinacea purpurea 'Alba'	ks	138,000	2,42	333,96	333,96	0,00	300,56	33,40
28	M	0265500R92	Lysimachia ephemenum	ks	95,000	2,07	196,65	196,65	0,00	176,99	19,67
29	M	0265500R93	Nepeta dropmore 'Gradiflora'	ks	111,000	1,90	210,90	210,90	0,00	189,81	21,09
30	M	0265500R94	Salvia nemorosa 'Serenade'	ks	128,000	2,01	257,28	257,28	0,00	231,55	25,73
31	M	0265500R95	Verbena bonariensis 'Lollipop'	ks	99,000	2,42	239,58	239,58	0,00	215,62	23,96
32	M	0265500R96	Echinacea purpurea 'Pica Bella'	ks	83,000	2,42	200,86	200,86	0,00	180,77	20,09
33	M	0265500R97	Veronica longifolia 'First Kiss'	ks	85,000	2,88	244,80	244,80	0,00	220,32	24,48
34	M	0265500R98	Sesleria autumnalis	ks	794,000	2,07	1 643,58	0,00	1 643,58	0,00	0,00
35	M	0265500R99	Deschampsia cespitosa 'Goldschleier'	ks	265,000	2,25	596,25	0,00	596,25	0,00	0,00
36	M	0265500R991	Helictotrichon sempervirens 'Saphirsprudel'	ks	194,000	2,25	436,50	0,00	436,50	0,00	0,00
37	M	0265500R992	Sesleria nitida	ks	575,000	2,07	1 190,25	0,00	1 190,25	0,00	0,00
38	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hŕúz	ks	1 824,000	0,18	328,32	0,00	328,32	0,00	0,00
39	M	0265500R993	Tulipa 'Synaeda Amor'	ks	1 058,000	0,79	835,82	835,82	0,00	752,24	83,58
40	M	0265500R994	Cibulovina Narcissus 'Lieke'	ks	766,000	0,85	651,10	651,10	0,00	585,99	65,11
41	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	675,330	0,79	533,51	0,00	533,51	0,00	0,00
VV					*záhony*675,33		675,330				
VV					Súčet		675,330				
42	K	184102211.S	Výsadba kŕiku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	449,000	4,97	2 231,53	1 734,53	497,00	1 561,08	173,45
43	M	0265100R	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' Co5L 80/100	ks	85,000	7,48	635,80	306,68	329,12	276,01	30,67
44	M	0265100R1	Hydrangea macrophylla 'Blauemeise' Co5L 30/40	ks	91,000	17,42	1 585,22	1 341,34	243,88	1 207,21	134,13
45	M	0265100R2	Hydrangea paniculata 'Diamond Rouge' Co2l	ks	91,000	9,42	857,22	725,34	131,88	652,81	72,53
46	M	0265100R3	Hydrangea paniculata 'Phantom' Co3L 40/60	ks	91,000	13,21	1 202,11	1 017,17	184,94	915,45	101,72
47	M	0265100R4	Hydrangea arborescens 'Pink Annabelle' Co3L 25/30	ks	91,000	12,87	1 171,17	990,99	180,18	891,89	99,10
48	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	3,000	86,46	259,38	0,00	259,38	0,00	0,00
49	M	0265600R	Ginkgo biloba, bal 21/25	ks	3,000	523,25	1 569,75	0,00	1 569,75	0,00	0,00
50	K	184202111	Zakotvenie dreviny	ks	3,000	18,98	56,94	0,00	56,94	0,00	0,00
51	M	05217210002	KOTVOES Z2-Z3	ks	3,000	97,75	293,25	0,00	293,25	0,00	0,00
VV					2,97029702970297*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		3,000				
52	K	184502113.S	Presadenie stromu obvod kmeňa do 20 cm	ks	3,000	184,68	554,04	0,00	554,04	0,00	0,00
53	K	184806151.S1	Rez presvetľovaním, krika netŕňového priemeru koruny do 1,5 m	m2	12,430	3,35	41,64	0,00	41,64	0,00	0,00
54	K	184806152.S1	Rez presvetľovaním, krika netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	18,370	5,24	96,26	0,00	96,26	0,00	0,00
55	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	175,000	19,10	3 342,50	2 406,60	935,90	2 165,94	240,66
VV					25*7		175,000				
56	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	175,000	5,11	894,25	643,86	250,39	579,47	64,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
57	K	184808322	Hnojenie ostatných drevín umelým hnojivom, vrátane dodávky hnojiva	ks	452,000	0,69	311,88	240,81	71,07	216,73	24,08
	VV		*strom*3		3,000						
	VV		*ker*449		449,000						
	VV		Súčet		452,000						
58	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	675,330	1,92	1 296,63	905,84	390,79	815,25	90,58
	VV		*mulčovanie*675,33		675,330						
59	M	055410000100.S	Mulčovacia borovicová kôra	/	67 533,000	0,09	6 077,97	1 188,91	4 889,06	1 070,02	118,89
	VV		1910,41018387553*35,35 *Prepočítané koeficientom množstva		67 533,000						
60	K	185802123	Hnojenie pôdy v rovine nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko, vrátane dodávky hnojiva	m2	538,930	0,77	414,98	0,00	414,98	0,00	0,00
	VV		*trávník intenzívny*538,93		538,930						
	VV		Súčet		538,930						
61	K	185804413.S	Ochrana rastlín pred mrazom	ks	6 432,000	0,60	3 859,20	0,00	3 859,20	0,00	0,00
62	K	185804423.S	Jarná údržba stríh trvalky	ks	6 432,000	0,29	1 865,28	0,00	1 865,28	0,00	0,00
D 2 Zakladanie							247,60	0,00	247,60	0,00	0,00
63	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	36,000	1,28	46,08	0,00	46,08	0,00	0,00
	VV		*drenáž strom*12*3		36,000						
	VV		Súčet		36,000						
64	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	39,600	1,73	68,51	0,00	68,51	0,00	0,00
	VV		36*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		39,600						
65	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,800	53,36	96,05	0,00	96,05	0,00	0,00
	VV		12*0,5*0,3		1,800						
66	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	12,000	3,08	36,96	0,00	36,96	0,00	0,00
	VV		*drenáž*12		12,000						
	VV		Súčet		12,000						
D 5 Komunikácie							10 318,14	2 269,56	8 048,58	2 042,61	226,96
67	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva praného vef. 2/4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	455,950	11,72	5 343,73	1 175,40	4 168,33	1 057,86	117,54
	VV		*záhon*455,95		455,950						
68	K	564730111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva praného vef. 0/2 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	455,950	10,91	4 974,41	1 094,16	3 880,25	984,75	109,42
	VV		*záhon*455,95		455,950						
D 99 Presun hmôt HSV							7 506,42	490,80	7 015,62	441,72	49,08
69	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	211,151	35,55	7 506,42	490,80	7 015,62	441,72	49,08
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
70	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-4 - SO 04 Mobiliár a herné prvky

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 505,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH		v EUR	54 606,13

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-4 - SO 04 Mobiliár a herné prvky		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	45 505,11
HSV - Práce a dodávky HSV	45 103,11
1-0 - Herné prvky	25 408,01
2 - Zakladanie	43,32
5 - Komunikácie	17 974,96
9 - Mobiliár	1 634,36
99 - Presun hmôt HSV	42,46
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ
Objekt: 6-22-4 - SO 04 Mobiliár a herné prvky
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: ING Dop s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 31. 3. 2023
Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%	
Náklady z rozpočtu								45 505,11	14 653,33	30 851,78	13 188,00	1 465,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				45 103,11	14 653,33	30 449,78	13 188,00	1 465,33	
D		1-0	Herné prvky				25 408,01	3 142,13	22 265,88	2 827,92	314,21	
1	K	1	Montáž a spodná stavba PLAYCITÉ, Dikulo- typ flugo III.□	ks	1,000	888,56	888,56	888,56	0,00	799,70	88,86	
2	M	Pol1	PLAYCITÉ, Dikulo- typ flugo III.	ks	1,000	5 594,31	5 594,31	0,00	5 594,31	0,00	0,00	
3	K	2	Montáž a spodná stavba PLAYCITÉ, Dikulo- typ tripo	ks	1,000	1 424,06	1 424,06	1 424,06	0,00	1 281,65	142,41	
4	M	Pol2	PLAYCITÉ, Dikulo- typ tripo	ks	1,000	9 707,77	9 707,77	0,00	9 707,77	0,00	0,00	
5	K	3	Montáž a spodná stavba PLAYCITÉ, Dikulo- typ brosiló	ks	1,000	412,13	412,13	412,13	0,00	370,92	41,21	
6	M	Pol3	PLAYCITÉ, Dikulo- typ brosiló	ks	1,000	2 054,08	2 054,08	0,00	2 054,08	0,00	0,00	
7	K	4	Montáž a spodná stavba PLAYCITÉ, Dikulo- typ balancio I.	ks	1,000	161,44	161,44	161,44	0,00	145,30	16,14	
8	M	Pol4	PLAYCITÉ, Dikulo- typ balancio I.	ks	1,000	780,24	780,24	0,00	780,24	0,00	0,00	
9	K	5	Montáž a spodná stavba PLAYCITÉ, Moveo- typ roundabout LC-A	ks	1,000	255,94	255,94	255,94	0,00	230,35	25,59	
10	M	Pol5	PLAYCITÉ, Moveo- typ roundabout LC-A	ks	1,000	2 591,93	2 591,93	0,00	2 591,93	0,00	0,00	
11	M	Pol6	Doprava	ks	1,000	1 537,55	1 537,55	0,00	1 537,55	0,00	0,00	
D		2	Zakladanie				43,32	0,00	43,32	0,00	0,00	
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	17,040	0,87	14,82	0,00	14,82	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*17,04								
VV				17,04*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva								
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	17,381	1,64	28,50	0,00	28,50	0,00	0,00	
VV				17,04*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva								
D		5	Komunikácie				17 974,96	10 416,12	7 558,84	9 374,51	1 041,61	
14	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp z piesku, vŕhaním a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	10,500	11,99	125,90	0,00	125,90	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*10,5								
15	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z vymývaného riečného štrku veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	10,500	3,73	39,17	0,00	39,17	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*10,5								
16	K	564731111.S	Podložie pod športový povrch - výkopy, doprava, zhutnenie, makadam hr. 150 mm	m2	100,300	55,46	5 562,64	0,00	5 562,64	0,00	0,00	
17	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z makadamu veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	15,000	8,62	129,30	0,00	129,30	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*15								
VV				Súčet								
18	K	564750211.S1	Podklad alebo kryt z vymývaný riečny štrk veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,500	13,13	137,87	0,00	137,87	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*10,5								
19	K	567114211.S	Podklad zo suchého betónu C 16/20 hr. 100 mm	m2	15,000	14,83	222,45	0,00	222,45	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*15								
20	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	15,000	8,67	130,05	0,00	130,05	0,00	0,00	
VV				*pieskovisko*15								
VV				Súčet								
21	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	113,300	3,98	450,93	399,15	51,78	359,24	39,92	
VV				*športový povrch*100,3								
VV				*piskovisko*13								
VV				Súčet								
22	M	284170006600.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM playtop, hrúbka 60 mm - jednofarebný	m2	100,300	99,88	10 017,96	10 016,97	0,99	9 015,27	1001,70	
23	M	284170006600.S1	Športový povrch multifunkčný z EPDM playtop, hrúbka 20-35 mm - jednofarebný	m2	13,000	89,13	1 158,69	0,00	1 158,69	0,00	0,00	
D		9	Mobiliár				1 634,36	1 095,08	539,28	985,57	109,51	
24	K	936104212	Osadenie odpadkového koša + spodná stavba	ks	2,000	129,39	258,78	258,78	0,00	232,90	25,88	
25	M	5538168047	Odpadkový koš Quinbin QB110t	ks	2,000	418,15	836,30	836,30	0,00	752,67	83,63	
26	K	936124122	Demontáž a montáž s kotvením lavičky URBANIA Vincent s opetradlom a podrúčkamu	ks	6,000	89,88	539,28	0,00	539,28	0,00	0,00	
D		99	Presun hmôt HSV				42,46	0,00	42,46	0,00	0,00	
27	K	998231311.S	Presun hmôt pre HSV	t	38,596	1,10	42,46	0,00	42,46	0,00	0,00	
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	
28	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-5 - SO 05 Verejné osvetlenie

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	51 268,76
--------------	-----------

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v EUR	61 522,51
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-5 - SO 05 Verejné osvetlenie		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	51 268,76
M - Práce a dodávky M	50 866,76
21-M - Elektromontáže	44 945,65
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	5 921,11
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ
Objekt:

6-22-5 - SO 05 Verejné osvetlenie

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: Ing. Eugen Guldán,
PhD.

Zhotoviteľ: ING Dop s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							51 268,76	39 115,78	12 152,99	35 204,20	3 911,58
MPráce a dodávky M							50 866,76	39 115,78	11 750,99	35 204,20	3 911,58
21-MElektromontáže							44 945,65	39 115,78	5 829,88	35 204,20	3 911,58
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	10,000	0,92	9,20	0,00	9,20	0,00	0,00
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	10,000	0,45	4,50	0,00	4,50	0,00	0,00
3	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	315,000	1,21	381,15	0,00	381,15	0,00	0,00
4	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	315,000	2,97	935,55	0,00	935,55	0,00	0,00
5	K	210201001	Montáž svetidla	ks	13,000	18,98	246,74	0,00	246,74	0,00	0,00
6	M	404120000400	Svetidlo LED parkové typu P1, symetrická krivka svetivosti	ks	8,000	2 402,99	19 223,92	19 223,92	0,00	17 301,53	1922,39
7	M	404120000401	Svetidlo LED parkové typu P1, asymetrická krivka svetivosti	ks	4,000	2 395,83	9 583,32	9 583,32	0,00	8 624,99	958,33
8	M	404120000402	Svetidlo LED zemného typu Z-SV, vrátane zemného boxu pre osadenie svetidla	ks	1,000	683,63	683,63	683,63	0,00	615,27	68,36
9	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky do 12 m	ks	12,000	37,38	448,56	0,00	448,56	0,00	0,00
10	M	404210000100	Stožiar oceľový votknutý výšky 4m	ks	12,000	317,40	3 808,80	3 808,80	0,00	3 427,92	380,88
11	M	4042100001001	Púzdrový základ pre stožiar	ks	12,000	67,28	807,36	807,36	0,00	726,62	80,74
12	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara	ks	13,000	14,49	188,37	0,00	188,37	0,00	0,00
13	M	357130010900	Stožiarová svorkovnica napr. EKM 2072	ks	13,000	26,51	344,63	344,63	0,00	310,17	34,46
14	K	2102042011	Označenie stožiara číslom	ks	12,000	1,85	22,20	22,20	0,00	19,98	2,22
15	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	238,854	1,84	439,49	0,00	439,49	0,00	0,00
16	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	225,000	2,50	562,50	562,50	0,00	506,25	56,25
17	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	32,000	1,84	58,88	0,00	58,88	0,00	0,00
18	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	2,70	54,00	0,00	54,00	0,00	0,00
VV32*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva20,000											
19	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	3,85	11,55	0,00	11,55	0,00	0,00
20	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	1,63	4,89	4,89	0,00	4,40	0,49
21	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	12,000	3,85	46,20	0,00	46,20	0,00	0,00
22	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	12,000	0,78	9,36	0,00	9,36	0,00	0,00
23	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	30,000	3,85	115,50	115,50	0,00	103,95	11,55
24	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	30,000	0,78	23,40	0,00	23,40	0,00	0,00
25	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	3,85	46,20	46,20	0,00	41,58	4,62
26	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	12,000	1,02	12,24	0,00	12,24	0,00	0,00
27	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	12,08	36,24	0,00	36,24	0,00	0,00
28	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	1,500	37,15	55,73	55,73	0,01	50,15	5,57
29	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	55,000	1,01	55,55	0,00	55,55	0,00	0,00
30	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	55,000	0,66	36,30	36,30	0,00	32,67	3,63
31	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	315,000	1,55	488,25	0,00	488,25	0,00	0,00
32	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	315,000	5,38	1 694,70	1 694,70	0,00	1 525,23	169,47
33	K	21080011751	Podružný materiál	ks	1,000	747,50	747,50	747,50	0,00	672,75	74,75
34	K	21080011752	Inžinierska činnosť a odborný dozor	ks	1,000	402,50	402,50	0,00	402,50	0,00	0,00
35	K	210800117521	Revízná správa	ks	1,000	460,00	460,00	0,00	460,00	0,00	0,00
36	K	210800117522	Napojenie na existujúcu sieť	ks	1,000	287,50	287,50	287,50	0,00	258,75	28,75
37	K	210800117523	Vytýčenie a geodetické zameranie	ks	1,000	402,50	402,50	402,50	0,00	362,25	40,25
38	K	210802415.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 3x1,5	m	10,000	1,01	10,10	0,00	10,10	0,00	0,00
39	M	341310033400.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 3x1,5 mm2	m	10,000	1,01	10,10	10,10	0,00	9,09	1,01
40	K	210964425.S	Demontáž do sute - svetidla zo stožiara do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	9,000	12,08	108,72	0,00	108,72	0,00	0,00
41	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	11,04	88,32	0,00	88,32	0,00	0,00
42	K	210964431.S	Demontáž stožiara vrátane základu	ks	9,000	63,25	569,25	569,25	0,00	512,33	56,93
43	K	388111111.S	Betónový základ 500x500x500 mm	ks	13,000	109,25	1 420,25	109,25	1 311,00	98,33	10,93
46-MZemné práce pri extr.mont.práciach							5 921,11	0,00	5 921,11	0,00	0,00
44	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	13,000	45,15	586,95	0,00	586,95	0,00	0,00
45	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokaj, v zemine triedy 3	m	235,000	10,19	2 394,65	0,00	2 394,65	0,00	0,00
46	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. kábového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	235,000	2,01	472,35	0,00	472,35	0,00	0,00
47	M	583110000300.S	Drviná vápencová frakcia 0-4 mm	t	24,440	24,89	608,31	0,00	608,31	0,00	0,00
VV235*10,104 "Prepočítané koeficientom množstva24,440											
48	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	235,000	0,27	63,45	0,00	63,45	0,00	0,00
49	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	235,000	0,08	18,80	0,00	18,80	0,00	0,00
50	K	460560153.S	Ručný zásep nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokaj v zemine tr. 3	m	235,000	7,56	1 776,60	0,00	1 776,60	0,00	0,00
VRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách							402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
51	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-6 - SO 06 Zdravotechnika - zavlaha
JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			23 882,83
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH			28 659,40
v EUR			

Projektant
Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-6 - SO 06 Zdravotechnika - závlaha		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	23 882,83
8 - Rúrové vedenie	13 021,21
HSV - Práce a dodávky HSV	3 327,57
1 - Zemné práce	3 050,19
99 - Presun hmôt HSV	277,38
M - Práce a dodávky M	1 690,67
21-M - Elektromontáže	1 690,67
OST - Ostatné	5 441,38
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba:		PARK DUNAJSKÁ			
Objekt:		6-22-6 - SO 06 Zdravotechnika - závlaha			
Miesto:		p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA		Dátum: 31. 3. 2023	
Objednávateľ:		Hlavné mesto SR Bratislava		Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.	
Zhotoviteľ:		INGDOP s.r.o., organizačná zložka		Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							23 882,83	11 575,62	12 307,21	10 418,06	1 157,56
D 8 Rúrové vedenie							13 021,21	9 303,42	3 717,79	8 373,08	930,34
1	K	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy	m	946,280	1,82	1 722,23	1 722,23	0,00	1 550,01	172,22
2	M	426810031000.S	Kvapkovacie potrubie bez kompenzácie tlaku dĺžky 100 m, vnútorný priemer 16 mm, prietok 2 l/h, rozostup 330 mm	m	946,280	1,37	1 296,40	1 296,40	0,00	1 166,76	129,64
3	M	426810033400.S	Skrutkovacia zátka priemer 16 mm na kvapkovacie potrubie	ks	4,000	0,71	2,84	0,00	2,84	0,00	0,00
4	K	8711171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	394,530	0,77	303,79	293,65	10,14	264,28	29,36
5	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	394,530	2,39	942,93	911,45	31,48	820,31	91,15
6	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	12,000	4,65	55,80	0,00	55,80	0,00	0,00
7	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	204,370	1,02	208,46	208,46	0,00	187,61	20,85
8	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu 50x4,6x100 m, tlak 4bar	m	204,370	5,38	1 099,51	1 099,51	0,00	989,56	109,95
9	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	8,000	7,81	62,48	0,00	62,48	0,00	0,00
10	K	871271012.S	Montáž chráničiky	m	36,360	2,17	78,90	78,90	0,00	71,01	7,89
11	M	286130034000.S	Chránička PVC DN 75	m	36,360	3,94	143,26	143,26	0,00	128,93	14,33
12	K	891153025.S	Montáž postrekovača pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	34,000	20,13	684,42	684,42	0,00	615,98	68,44
13	M	426810001800.S	Postrekovač P450	ks	8,000	62,79	502,32	502,32	0,00	452,09	50,23
14	M	426810001500.S	Postrekovač P500	ks	26,000	73,83	1 919,58	1 919,58	0,00	1 727,62	191,96
15	K	891153210.S	Montáž tvaroviek na potrubie	ks	132,000	2,29	302,28	0,00	302,28	0,00	0,00
16	M	426810031700.S	Spojka DN 32	ks	102,000	4,54	463,08	254,24	208,84	228,82	25,42
17	M	426810031700.S	Spojka DN 50	ks	30,000	6,75	202,50	189,00	13,50	170,10	18,90
18	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	598,900	5,06	3 030,43	0,00	3 030,43	0,00	0,00
D HSV Práce a dodávky HSV							3 327,57	0,00	3 327,57	0,00	0,00
D 1 Zemné práce							3 050,19	0,00	3 050,19	0,00	0,00
19	K	132101101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	117,768	22,89	2 695,71	0,00	2 695,71	0,00	0,00
VV "závlaha"(204,37+216,23)*0,4*0,7					117,768						
VV Súčet					117,768						
20	K	174201102.S	Zásyp spaninanou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	117,768	3,01	354,48	0,00	354,48	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							277,38	0,00	277,38	0,00	0,00
21	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,075	45,66	277,38	0,00	277,38	0,00	0,00
D M Práce a dodávky M							1 690,67	685,21	1 005,46	616,69	68,52
D 21-M Elektromontáže							1 690,67	685,21	1 005,46	616,69	68,52
22	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	185,060	1,69	312,75	0,00	312,75	0,00	0,00
23	M	345710006210.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 40 mm	m	185,060	1,67	309,05	0,00	309,05	0,00	0,00
24	K	210800187.S	Montáž kábla	m	185,060	1,61	297,95	277,93	20,02	250,14	27,79
25	M	341110000800.S	Komunikálny kábel 9 žilový	m	43,630	4,47	195,03	0,00	195,03	0,00	0,00
26	M	341110000800.S	Komunikálny kábel 7 žilový	m	44,700	4,20	187,74	187,66	0,08	168,89	18,77
27	M	341110000800.S	Komunikálny kábel 5 žilový	m	73,730	3,29	242,57	175,23	67,34	157,70	17,52
28	M	341110000800.S	Komunikálny kábel 3 žilový	m	23,000	1,93	44,39	44,39	0,00	39,95	4,44
29	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	12,973	7,80	101,19	0,00	101,19	0,00	0,00
D OST Ostatné							5 441,38	1 587,00	3 854,38	1 428,30	158,70
30	K	1	Montáž ovládania a šachiet	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	1 587,00	0,00	1 428,30	158,70
31	M	11	Ventilová šachta s elektroventilom 2 ventily	ks	6,000	52,90	317,40	0,00	317,40	0,00	0,00
32	M	111	Ventilová šachta s elektroventilom 3 ventily	ks	1,000	86,25	86,25	0,00	86,25	0,00	0,00
33	M	12	Riadiaca jednotka, 12 sekcií, vonk. model/pre 9V selenoidy	ks	2,000	414,00	828,00	0,00	828,00	0,00	0,00
34	M	14	Dažďový senzor, bezdrôtový	ks	2,000	304,25	608,50	0,00	608,50	0,00	0,00
35	M	15	Elektromagnetický ventil 24V DN 32	ks	15,000	42,55	638,25	0,00	638,25	0,00	0,00
36	M	151	Solenoid 9V/DC	ks	15,000	44,85	672,75	0,00	672,75	0,00	0,00
37	M	154	Ventilový box s hydrantom	ks	3,000	55,20	165,60	0,00	165,60	0,00	0,00
38	M	17	Príslušenstvo	ks	15,000	33,35	500,25	0,00	500,25	0,00	0,00
39	M	19	Pomocný materiál	ks	1,000	37,38	37,38	0,00	37,38	0,00	0,00
D VRN Investičné náklady neobiahnuté v cenách							402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
40	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-7 - SO 07 Búracie práce a oprava oplotení

JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH23 622,30

DPH Základ daneSadzba daneVýška dane

Cena s DPHv EUR28 346,76

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-7 - SO 07 Búracie práce a oprava oplotení		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	23 622,30
HSV - Práce a dodávky HSV	21 121,55
1 - Zemné práce	6 344,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 037,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 476,88
99 - Presun hmôt HSV	262,53
PSV - Práce a dodávky PSV	2 098,75
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	185,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	692,65
783 - Nátery	1 220,76
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ

Objekt: 6-22-7 - SO 07 Búracie práce a oprava oplotenía

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 31. 3. 2023

Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky	Oprávené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							23 622,30	4 857,55	18 764,75	4 371,80	485,76
D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 121,55	3 912,15	17 209,40	3 520,94	391,22
D		1	Zemné práce				6 344,82	391,09	5 953,73	351,98	39,11
1	K	112201113.S	Odstránenie pňa frézovaním do úrovne 50 cm pod terén v rovine a na svahu do 1:5	ks	3,000	122,76	368,28	0,00	368,28	0,00	0,00
2	K	113106211.S	Rozoberanie a uskladnenie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t rozoberanie betónovej dlažby 40x40	m2	22,000	6,50	143,00	143,00	0,00	128,70	14,30
3	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	55,430	4,30	238,35	0,00	238,35	0,00	0,00
VV					55,430						
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	55,430	12,80	709,50	55,68	653,82	50,11	5,57
VV					55,430						
5	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	55,430	4,10	227,26	192,41	34,85	173,17	19,24
VV					55,430						
6	K	113152350.S1	Frézovanie asfaltového - betónového podkladu alebo krytu hr. 100-200 mm	m2	244,100	14,38	3 510,16	0,00	3 510,16	0,00	0,00
VV					244,100						
7	K	113202111.S	Výhranie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	117,250	6,30	738,68	0,00	738,68	0,00	0,00
VV					117,250						
8	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	11,79	35,37	0,00	35,37	0,00	0,00
9	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1 782,000	0,21	374,22	0,00	374,22	0,00	0,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 037,32	1 188,69	1 848,63	1 069,82	118,87
10	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	104,125	2,80	291,55	0,00	291,55	0,00	0,00
11	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	104,125	2,40	249,90	0,00	249,90	0,00	0,00
12	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	104,125	14,27	1 485,86	1 188,69	297,17	1 069,82	118,87
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	104,125	9,70	1 010,01	0,00	1 010,01	0,00	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 476,88	2 332,37	9 144,51	2 099,13	233,24
14	K	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	45,300	19,55	885,62	0,00	885,62	0,00	0,00
15	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm	m	45,753	21,73	994,21	0,00	994,21	0,00	0,00
VV					45,3*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva						
16	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,812	123,40	223,60	0,00	223,60	0,00	0,00
VV					1,812						
VV					Súčet		1,812				
17	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky a koša so zabetonovaním nôh	ks	27,000	23,20	626,40	0,00	626,40	0,00	0,00
18	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,644	99,36	63,99	63,99	0,00	57,59	6,40
VV					0,644						
19	K	962042321.S1	Odstránenie existujúcich herných prvkov spolu so základmi	súb	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
20	K	965042141.R	Vybúranie nájazdu z prírubovej dlažby	m2	0,130	120,30	15,64	0,00	15,64	0,00	0,00
VV					0,13						
21	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,435	109,90	47,81	0,00	47,81	0,00	0,00
VV					0,435						
22	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky a koša s betónovou pátkou, -0,03400 t	ks	27,000	11,50	310,50	0,00	310,50	0,00	0,00
23	K	974042532.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	36,100	5,52	199,27	0,00	199,27	0,00	0,00
24	K	978015291.S	Očistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	104,125	2,30	239,49	0,00	239,49	0,00	0,00
VV					104,125						
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,559	5,52	969,09	406,28	562,81	365,65	40,63
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 335,621	0,23	767,19	338,56	428,63	304,71	33,86
VV					3 335,621						
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	175,559	20,70	3 634,07	1 523,54	2 110,53	1 371,19	152,35
D 99 Presun hmôt HSV							262,53	0,00	262,53	0,00	0,00
28	K	998011001.S1	Presun hmôt pre HSV	t	25,738	10,20	262,53	0,00	262,53	0,00	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 098,75	945,40	1 153,35	850,86	94,54
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				185,34	0,00	185,34	0,00	0,00
29	K	711712016.S	Očistenie povrchu betónu vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	104,125	1,78	185,34	0,00	185,34	0,00	0,00
VV					104,125						
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				692,65	334,77	357,88	301,30	33,48
30	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového	m	5,150	11,73	60,41	60,41	0,00	54,37	6,04
31	K	767914830.S1	Demontáž oplatenia pletivového vrátane stĺpkov	m	23,390	11,73	274,36	274,36	0,00	246,93	27,44
32	K	767914830.S2	Odstránenie existujúcich vlnkostŕpov + základov na úrovni RT	ks	2,000	178,94	357,88	0,00	357,88	0,00	0,00
D 783 Nátery							1 220,76	610,63	610,14	549,56	61,06
33	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	124,950	6,32	789,68	395,00	394,68	355,50	39,50
VV					124,950						
34	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	124,950	3,45	431,08	215,63	215,46	194,06	21,56
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
35	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-8 - SO 08 Vodné prvky - fontána
JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH5 624,95

DPH Základ daneSadzba daneVýška dane

Cena s DPHv EUR6 749,94

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-8 - SO 08 Vodné prvky - fontána		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 624,95
8 - Rúrové vedenie	1 181,21
HSV - Práce a dodávky HSV	2,36
99 - Presun hmôt HSV	2,36
OST - Ostatné	4 039,38
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ

Objekt: 6-22-8 - SO 08 Vodné prvky - fontána

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%	
Náklady z rozpočtu								5 624,95	4 080,84	1 544,11	3 672,76	408,08
D		8	Rúrové vedenie				1 181,21	85,10	1 096,11	76,59	8,51	
1	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	2,700	0,92	2,48	0,00	2,48	0,00	0,00	
2	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	2,700	2,33	6,29	0,00	6,29	0,00	0,00	
3	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	4,60	4,60	4,60	0,00	4,14	0,46	
6	K	871181002.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	118,500	1,44	170,64	20,16	150,48	18,14	2,02	
7	M	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	118,500	3,61	427,79	0,00	427,79	0,00	0,00	
8	M	286530020200.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	8,000	5,88	47,04	0,00	47,04	0,00	0,00	
5	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	121,200	4,31	522,37	60,34	462,03	54,31	6,03	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2,36	2,36	0,00	2,13	0,24	
D		99	Presun hmôt HSV				2,36	2,36	0,00	2,13	0,24	
4	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,053	44,62	2,36	2,36	0,00	2,13	0,24	
D		OST	Ostatné				4 039,38	3 993,38	46,00	3 594,04	399,34	
9	K	1	Montáž	ks	1,000	46,00	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	
10	M	11	Vodná tryska umiestnená v ochrannej PVC DN120	ks	4,000	494,50	1 978,00	1 978,00	0,00	1 780,20	197,80	
11	M	12	Suchá fontána - časový mechanický ventil	ks	4,000	126,50	506,00	506,00	0,00	455,40	50,60	
12	M	13	Vodná pumpa FONTEALTA ORIGO BASIN C40L	ks	1,000	1 433,13	1 433,13	1 433,13	0,00	1 289,82	143,31	
13	M	14	Časový mechanický ventil Fontalta R07.T	ks	1,000	76,25	76,25	76,25	0,00	68,63	7,63	
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	
14	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PARK DUNAJSKÁ
Objekt:
6-22-9 - SO 09 Zasakovacie jazierko
JKSO:
Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 3. 2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35 939 141
IČ DPH: SK2022030450
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH2 670,86

DPH Základ daneSadzba daneVýška dane

Cena s DPHv EUR3 205,03

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PARK DUNAJSKÁ		
Objekt:	6-22-9 - SO 09 Zasakovacie jazierko		
Miesto:	p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA	Dátum:	31. 3. 2023
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	Ing. Eugen Guldán, PhD.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 670,86
HSV - Práce a dodávky HSV	2 268,86
1 - Zemné práce	992,05
2 - Zakladanie	117,58
5 - Komunikácie	841,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	256,55
99 - Presun hmôt HSV	61,38
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,00

ROZPOČET

Stavba: PARK DUNAJSKÁ

Objekt: 6-22-9 - SO 09 Zasakovacie jazierko

Miesto: p.č. 8667/2, k.ú. Staré mesto, BA

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: ING Dop s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 31. 3. 2023

Projektant: Ing. Eugen Guldán, PhD.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky po zohľadnení korekcie	Korekcia 10%
Náklady z rozpočtu							2 670,86	800,27	1 870,59	720,25	80,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 268,86	800,27	1 468,59	720,25	80,03
D		1	Zemné práce				992,05	434,41	557,64	390,97	43,44
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	31,091	3,55	110,37	59,64	50,73	53,68	5,96
VV					31,091						
VV					31,091						
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	31,091	0,55	17,10	13,89	3,21	12,50	1,39
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,091	4,83	150,17	70,94	79,23	63,85	7,09
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	528,547	0,40	211,42	117,50	93,92	105,75	11,75
VV					31,091*17		528,547				
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,091	8,05	250,28	0,00	250,28	0,00	0,00
6	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	53,510	1,50	80,27	0,00	80,27	0,00	0,00
7	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	7,224	23,87	172,44	172,44	0,00	155,19	17,24
VV					53,510*0,1*1,35		7,224				
D		2	Zakladanie				117,58	114,72	2,86	103,25	11,47
8	K	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,052	54,96	2,86	0,00	2,86	0,00	0,00
VV					1,03*0,05		0,052				
9	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	43,740	0,95	41,55	41,55	0,00	37,40	4,16
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	44,615	1,64	73,17	73,17	0,00	65,85	7,32
VV					43,74*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		44,615				
D		5	Komunikácie				841,30	0,00	841,30	0,00	0,00
11	K	564760211.S1	Zhrutnená zmes 50% drvené kamenivo fr.16/32 + 50% výsadbový substrát hr. 350 mm	m2	25,930	14,38	372,87	0,00	372,87	0,00	0,00
12	K	564871111.S	Podklad zo vymývaného riečného štrku hr. 500 mm	m2	18,100	25,88	468,43	0,00	468,43	0,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				256,55	251,14	5,41	226,03	25,11
13	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,140	16,10	50,55	50,55	0,00	45,50	5,06
VV					2*3,14*0,5		3,140				
14	M	592170000100	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	4,000	17,83	71,32	71,32	0,00	64,19	7,13
VV					3,96039603960396*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		4,000				
15	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,258	112,70	29,08	23,67	5,41	21,30	2,37
VV					1,03*0,25		0,258				
16	K	918101112.S1	Betónová zátku s playtopovým povrchom a oceľovým úchytom DN 700 mm	ks	1,000	105,60	105,60	105,60	0,00	95,04	10,56
D		99	Presun hmôt HSV				61,38	0,00	61,38	0,00	0,00
17	K	998222011.S	Presun hmôt pre HSV	t	36,106	1,70	61,38	0,00	61,38	0,00	0,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,00	0,00	402,00	0,00	0,00
18	K	000600018.S	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	12,000	33,50	402,00	0,00	402,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02
Stavba: Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 328,06

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZI 31 328,06	#ODKAZI 6 265,61

Cena s DPH v EUR 37 593,68

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02
Stavba: Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023
Projektant: GuldanArchitects s. r. o.
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 328,06	37 593,68
SO 01	VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE	1 285,84	1 543,01
SO 02	SPEVNEŇÉ PLOCHY	8 414,45	10 097,34
SO 03	SADOVÉ ÚPRAVY	-4 183,18	-5 019,82
SO 04	MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY	4 000,47	4 800,57
SO 05	VEREJNÉ OSVETLENIE	250,57	300,69
SO 06	ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA	3 802,41	4 562,90
SO 07	BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA	13 846,98	16 616,37
SO 08	VODNÉ PRVKY- FONTÁNA	3 910,52	4 692,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE
JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka
Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.
Spracovateľ:
#ODKAZ!
Poznámka:

KS:
Dátum: #ODKAZ!
IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450
IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861
IČO:
IČ DPH:
IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Cena bez DPH			1 285,84
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 1 285,84	20,00% 20,00%	0,00 257,17
Cena s DPH			1 543,01

Projektant	Spracovateľ		
<div></div>	<div></div>		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
<div></div>	<div></div>		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 285,84

HSV - Práce a dodávky HSV

244,32

1 - Zemné práce

101,27

2 - Zakladanie

25,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

89,30

99 - Presun hmôt HSV

3,19

PSV - Práce a dodávky PSV

1 041,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

790,97

783 - Nátery

250,55

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 285,842

D HSV

Práce a dodávky HSV

244,321

D

1

Zemné práce

101,268

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,200	69,000	13,800
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" (0,5*0,5*0,8*11)-(0,5*0,5*0,8*10)		0,200		
	VV		Súčet		0,200		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,660	14,540	9,596
	VV		2,2*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,660		
3	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,200	11,813	25,989
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok"		2,200		
	VV		2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
4	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2,200	10,778	23,712
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok"		2,200		
	VV		2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,200	11,971	26,336
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Naloženie výkopu pre ručné premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok" 2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		

6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,200	0,834	1,835
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Uloženie prebytku na skládku" 2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
	D	2	Zakladanie				25,300
7	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,200	126,500	25,300
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" (0,5*0,5*0,8*11)-(0,5*0,5*0,8*10)		0,200		
	VV		Súčet		0,200		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25,266
8	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,129	195,860	25,266
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Doplnenie respektíve vyspravenie porušeného zostávajúceho betónového základu" 5,15*0,25*0,1		0,129		
	VV		Súčet		0,129		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				89,296
9	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	16,000	5,581	89,296
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Ukotvenie oceľových stĺpikov do pôvodného základu - vstupná brána" 4*4		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				3,191
10	K	998011001.S	Presun hmôt pre HSV	t	0,272	11,730	3,191
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 041,521
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				790,967
11	K	767914150.S1	Montáž oplotenia panelového kotvenie zvarom	m	1,501	20,700	31,071
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Zmena oplotenia" 1,501		1,501		
	VV		Súčet		1,501		
12	M	553510024600.S4	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (1500x30x2000 mm)	ks	1,000	391,000	391,000
13	K	767916710.S1	Osadenie stĺpika pre panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	1,000	40,250	40,250
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Zmena oplotenia" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
14	M	553510029200.S	Stĺpik Jokel 40x100 mm	ks	1,000	299,000	299,000
15	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik	ks	1,000	23,000	23,000
16	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,390	1,040	6,646
	D	783	Nátery				250,554
17	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	144,575	1,542	222,935
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Oškrabanie náterov nahruho - bez dočistenia" (95-6,5)*1,45+6,5*2,5		144,575		
	VV		Súčet		144,575		
18	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné, dvojzložková farba RAL3022	m2	3,002	5,750	17,262
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Náter oplotenia podľa úpravy oplotenia" 1,501*2		3,002		
	VV		Súčet		3,002		
19	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,002	3,450	10,357

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!
IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH			8 414,45
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 8 414,45	20,00% 20,00%	0,00 1 682,89

Cena s DPH	v	EUR	10 097,34
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 414,45
--------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	8 414,45
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	2 428,30
2 - Zakladanie	921,66
5 - Komunikácie	-8 234,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 034,22
8 - Rúrové vedenie	1 043,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 343,64
99 - Presun hmôt HSV	-122,54

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 414,449
--------------------	-----------

D HSV Práce a dodávky HSV	8 414,449
---------------------------	-----------

D 1 Zemné práce	2 428,304
-----------------	-----------

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,375	40,950	752,456
		VV	"Zasakovanie dažďovej vody - vyhlbenie vsakovacej ryhy"				
		VV	52,5*0,7*0,5		18,375		
		VV	Súčet		18,375		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v	m3	5,513	11,570	63,785
		VV	18,375*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		5,513		
3	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	23,435	34,388	805,883
		VV	"Chýbajúce práce"				
		VV	"Obsyp potrubia vodného prvku / výplň chýbajúcej vrstvy"		7,685		
			51,23*(0,4-0,1-0,15)				
			"Zasakovanie dažďovej vody - výplň vsakovacej ryhy"		15,750		
		VV	52,5*0,6*0,5				
		VV	Súčet		23,435		
4	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	37,496	19,350	725,548
		VV	23,435*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		37,496		
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	51,320	0,630	32,332
		VV	"koryto vodného prvku" 51,32		51,320		
		VV	Súčet		51,320		
6	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	26,250	1,840	48,300

	VV		"Zasakovanie dažďovej vody - pokrytie vsakovacej ryhy -		26,250			
	VV		rozprestrenie ornice na ryhe " 52,5*0,5		26,250			
	D	2	Zakladanie					921,659
7	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	115,500	1,610		185,955
	VV		"chýbajúce práce"					
	VV		"Zasakovanie dažďovej vody - drenážne potrubie"					
	VV		52,5*(0,6+0,5)*2		115,500			
	VV		Súčet		115,500			
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	127,050	1,270		161,354
	VV		115,5*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		127,050			
	VV		Súčet		127,050			
9	K	212752125.S	Tratívdvody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	52,500	10,940		574,350
	VV		"Zasakovanie dažďovej vody - drenážne potrubie"					
	VV		52,5		52,500			
	VV		Súčet		52,500			
	D	5	Komunikácie					-8 234,643
9	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 0/32 mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	-461,070	10,040		-4 629,143
	VV		"koryto vodného prvku"					
	VV		"Skutočná výmera - rozpočet" (51,23-512,3)		-461,070			
	VV		Súčet		-461,070			
10	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	-461,070	11,270		-5 196,259
	VV		"koryto vodného prvku"					
	VV		"Skutočná výmera - rozpočet" (51,23-512,3)		-461,070			
	VV		Súčet		-461,070			
11	K	572991135.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 70 mm	m	38,500	14,504		558,404
	VV		"Chýbajúce práce"					
	VV		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - vyspravenie medzery medzi obrubníkom a existujúcim asfaltom" 31,5+3,5*2		38,500			
	VV		Súčet		38,500			
12	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	54,050	19,100		1 032,355
	VV		"chýbajúce práce"					
	VV		"Spätná montáž odstránenej dlažby" 55+3,5*1,5-6,2		54,050			
	VV		Súčet		54,050			
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					9 034,217
13	K	612902011.S.R	Brúsenie betónových podláh - zaoblenie hrán	m	474,000	3,338		1 582,212
	VV		"Chýbajúce práce"					
	VV		"Zaoblenie hrán"					
	VV		(167,5+50,1+30,15+54,75+49,15+33,9+45,9+42,55)		474,000			
	VV		Súčet		474,000			
14	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 212,770	5,230		6 342,787
	VV		"Chýbajúce práce"					
	VV		"chodníky - doplnená výstuž" 932,9**"Prekrytie" 1,3		1 212,770			
	VV		Súčet		1 212,770			
15	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	932,900	0,200		186,580
	VV		"Chýbajúce práce"					
	VV		"Separačná fólia - oddelenie asfaltového podkladu" 932,9		932,900			
	VV		Súčet		932,900			
16	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	1 072,835	0,860		922,638
	D	8	Rúrové vedenie					1 043,820
17	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	28,225		56,450
	VV		"Chýbajúce práce"					
	VV		"Montáž nových uzamykateľných pokloпов" 2		2,000			
	VV		Súčet		2,000			
18	M	552410002650.S.R	Poklop, rozmer 700x700 mm, A 15 kN, s tesnením a uzamykaním	ks	2,000	358,610		717,220
19	M	552410002800.S.R	Rám kanálový pre poklop 700x700 mm	ks	2,000	98,770		197,540
20	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	10,000	7,261		72,610
	VV		"Zasakovanie dažďovej vody - napojenie zvodu na drenážne potrubie"					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Súčet		10,000			
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 343,636
21	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	344,800	3,550		1 224,040

	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Dilatácie podľa podlíného PD" 344,8		344,800		
	VV		Súčet		344,800		
22	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	818,800	1,013	829,444
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Dilatácie podľa podlíného PD" 344,8		344,800		
	VV		"Zalatie dilatácie pri obrubníkoch"		474,000		
	VV		(167,5+50,1+30,15+54,75+49,15+33,9+45,9+42,55)				
	VV		Súčet		818,800		
23	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	68,779	12,586	865,652
	VV		818,8*0,084 *Prepočítané koeficientom množstva		68,779		
24	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	38,500	8,604	331,254
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - podklad" 31,5+3,5*2		38,500		
	VV		Súčet		38,500		
25	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	38,500	2,228	85,778
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - vrchná vrstva" 31,5+3,5*2		38,500		
	VV		Súčet		38,500		
26	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000	3,734	7,468
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Demontáž existujúceho poklopu" 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				-122,544
27	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-211,283	0,580	-122,544

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH		-4 183,18	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-4 183,18	20,00%	-836,64
Cena s DPH		v EUR	-5 019,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant: Guldán Architects s.
Spracovateľ: r. o. #ODKAZ!

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-4 183,18
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 183,18
1 - Zemné práce	-5 253,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	788,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	282,00
99 - Presun hmôt HSV	0,60

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant: Guldán Architects s.
Spracovateľ: r. o. #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							-4 183,180
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-4 183,180
D	1	Zemné práce					-5 253,784
1	K	111212133.S	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	27,100	63,870	1 730,877
	VV	"Chýbajúce práce"					
	VV	"Odstránenie krovín za objektom fitnesscentra" 27,1				27,100	
	VV	Súčet				27,100	
2	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého alebo ihličnatého	ks	-45,000	66,210	-2 979,450
	VV	"Vyrúbanie stromov"					
	VV	"Skutočnosť - rozpočet" 1-46				-45,000	
	VV	Súčet				-45,000	
3	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5	ks	-45,000	110,520	-4 973,400
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	53,893	1,941	104,606
	VV	"Chýbajúce práce"					
	VV	"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávnik - premiestnenie ornice pre rozprestrenie" 538,93*0,1				53,893	
	VV	Súčet				53,893	
5	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	27,100	1,695	45,935
6	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	460,700	0,343	158,020
	VV	27,1*17 'Prepočítané koeficientom množstva				460,700	
7	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	-45,000	41,680	-1 875,600
8	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	-765,000	2,400	-1 836,000
	VV	-45*17 'Prepočítané koeficientom množstva				-765,000	
9	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	-45,000	14,340	-645,300
10	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	-765,000	0,280	-214,200
11	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	53,893	5,261	283,531
	VV	"chýbajúce práce"					
	VV	"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávnik - preosianie ornice" 538,93*0,1				53,893	
	VV	Súčet				53,893	
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,893	10,490	565,338

	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste výsevu - naloženie ornice pre rozprestrenie" 538,93*0,1		53,893		
	VV		Súčet		53,893		
13	K	171211001.S.R	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - zemina a kamenivo - preosiatie	m3	53,893	13,360	720,010
14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	538,930	1,200	646,716
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávniku" 538,93		538,930		
	VV		Súčet		538,930		
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,930	1,310	705,998
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Realizácia trávniku - urovanie povrchu" 538,93		538,930		
	VV		Súčet		538,930		
16	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	-3,000	106,810	-320,430
	VV		"Výsadba stromov"				
	VV		"Odpočet položky z dôvodu nedostatočného objemu jamy" -3		-3,000		
	VV		Súčet		-3,000		
17	K	183101226.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 5, 00 do 6,00 m3	ks	3,000	379,167	1 137,501
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Výsadba stromov" 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
18	K	183101311.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	575,000	0,720	414,000
	VV		"Výsadba rastlín"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" 9280-(8256+449)		575,000		
	VV		Súčet		575,000		
19	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	575,000	0,210	120,750
	VV		"Výsadba rastlín"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" 9280-(8256+449)		575,000		
	VV		Súčet		575,000		
20	K	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	455,950	0,716	326,460
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Založenie záhonu - príprava" 455,95		455,950		
	VV		Súčet		455,950		
21	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,930	0,221	119,104
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Príprava podkladu pred realizáciou trávniku" 538,93		538,930		
	VV		Súčet		538,930		
22	K	185804413.S	Ochrana rastlín pred mrazom	ks	575,000	0,600	345,000
	VV		"Výsadba rastlín"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" 7007-6432		575,000		
	VV		Súčet		575,000		
23	K	185804423.S	Jarná údržba strih trvalky	ks	575,000	0,290	166,750
	VV		"Výsadba rastlín"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" 7007-6432		575,000		
	VV		Súčet		575,000		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				788,000
24	K	338950103.S.R	Podpera vrby realizované Arboristom - Agátový kol priemer 100-150 mm, dĺžky cca 2,5 m - 2 ks, polkruh z pásoviny vystlaný jutou na podopretie stromu, závitová tyč + matice, tvarnicové kocky pod agátové koly	kpl	1,000	788,000	788,000
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				282,000
25	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,025	80,000	82,000
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Drevo z odstránených krovin a stromov na skládku" 1,025		1,025		
	VV		Súčet		1,025		
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,000	200,000
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Drevo z odstránených krovin a stromov" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				0,604
27	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,017	35,550	0,604

Stavba: **#ODKAZ!**
Objekt: **SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY**

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH			4 000,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 000,47	20,00%	800,09

Cena s DPH	v	EUR	4 800,56
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba: **#ODKAZ!**

Objekt:

SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **4 000,47**

HSV - Práce a dodávky HSV 4 000,47

5 - Komunikácie 4 491,60

9 - Mobiliár -539,28

99 - Presun hmôt HSV 48,15

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 000,473**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 000,473

D 5 Komunikácie 4 491,604

1	K	564731111.S	Podložie pod športový povrch - výkopy, doprava, zhutnenie, makadam hr. 150 mm	m2	-100,300	55,460	-5 562,638
---	---	-------------	---	----	----------	--------	------------

VV "Playtopový povrch hr. 60 mm" -100,3 -100,300

VV Súčet -100,300

2	K	564761111.S	Podložie pod športový povrch - výkopy, doprava, zhutnenie, makadam hr. 250 mm	m2	113,300	88,740	10 054,242
---	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

VV "Chýbajúce práce"

VV "Playtopový povrch hr. 60 mm" 113,3 113,300

VV Súčet 113,300

D 9 Mobiliár -539,280

3	K	936124122	Demontáž a montáž s kotvením lavičky URBANIA Vincent s opetradlom a podrúčkamu	ks	-6,000	89,880	-539,280
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "Demontáž a montáž existujúcich lavičiek" -6 -6,000

VV Súčet -6,000

D 99 Presun hmôt HSV 48,149

4	K	998231311.S	Presun hmôt pre HSV	t	43,772	1,100	48,149
---	---	-------------	---------------------	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!
IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH250,57

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	250,57	20,00%	50,11

Cena s DPHv EUR300,68

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 250,57

HSV - Práce a dodávky HSV 250,57

1 - Zemné práce 50,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 195,89

99 - Presun hmôt HSV 4,29

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 250,573

D HSV Práce a dodávky HSV 250,573

D 1 Zemné práce 50,400

1	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	6,300	50,400
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

VV "Chýbajúce práce"

VV "Vytrhanie obrubníkov pre vedenie" 16*0,5 8,000

VV Súčet 8,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 195,888

2	K	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	19,550	156,400
---	---	-------------	--	---	-------	--------	---------

VV "Chýbajúce práce"

VV "Osadenie vytrhaných obrubníkov pre vedenie" 16*0,5 8,000

VV Súčet 8,000

3	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,320	123,400	39,488
---	---	-------------	--	----	-------	---------	--------

VV 8*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva 0,320

VV Súčet 0,320

D 99 Presun hmôt HSV 4,285

4	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,770	2,421	4,285
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 06 - ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:
#ODKAZ!

Poznámka:

KS:
Dátum: #ODKAZ!

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

IČO:
IČ DPH:

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Cena bez DPH			3 802,41
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 3 802,41	20,00% 20,00%	0,00 760,48
Cena s DPH		v EUR	4 562,89

Projektant	Spracovateľ		
<div></div>	<div></div>		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
<div></div>	<div></div>		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

D	99	Presun hmôt HSV	44,975
---	----	-----------------	--------

8	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,985	45,660	44,975
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				72,605
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				72,605
9	K	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C	ks	1,000	72,605	72,605

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 07 - BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!
IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH		13 846,98	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
	0,00 13 846,98	20,00% 20,00%	0,00 2 769,40

Cena s DPH	v	EUR	16 616,38
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

SO 07 - BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 846,98

HSV - Práce a dodávky HSV

12 118,14

1 - Zemné práce

2 585,85

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

262,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 143,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 711,85

~~99 - Presun hmôt HSV~~

~~414,26~~

PSV - Práce a dodávky PSV

708,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

113,78

783 - Nátery

595,05

~~OŠT - Ostatné~~

~~1 020,00~~

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 07 - BURACIE PRACE A OPRAVA OPLOTENIA

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 846,977

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 118,143

D 1

Zemné práce

2 585,852

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek (nepočítané do suty - prebytok si odvezie investor)	m2	70,500	2,321	163,631
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

VV

"Chýbajúce práce"

VV

"Odstránenie žltej dlažby" (37+22+11,5)

70,500

VV

Súčet

70,500

2	K	113106211.S	Rozoberanie a uskladnenie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, rozoberanie betónovej dlažby 40x40 (nepočítané do suty - prebytok si odvezie investor)	m2	175,500	6,500	1 140,750
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

VV

"Chýbajúce práce"

VV

"Rozobratie existujúcej betónovej dlažby - Skutočnosť - rozpočet" (13,1*2+9,3)*1+(29*3+10*1)+35*0,6+44-22

175,500

VV

Súčet

175,500

3	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	55,375	4,300	238,113
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

VV

"Chýbajúce práce"

VV

"parkovisko - fitness" 3,5*6

21,000

VV

"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25

34,375

VV

Súčet

55,375

4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	63,775	12,800	816,320
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

VV

"Chýbajúce práce"

VV

"parkovisko - fitness" 3,5*6

21,000

	VV		"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25		34,375		
	VV		"panel v zemi" 3*2,8		8,400		
	VV		Súčet		63,775		
5	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	55,375	4,100	227,038
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"parkovisko - fitness" 3,5*6		21,000		
	VV		"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25		34,375		
	VV		Súčet		55,375		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				262,899
6	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,675	389,480	262,899
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"oprava vypadnutých častí - predpoklad" 0,675		0,675		
	VV		Súčet		0,675		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 143,282
7	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti Ia II -30% hladkých	m2	168,048	7,416	1 246,244
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Oprava omietok"		168,048		
	VV		Súčet		168,048		
	VV		Súčet		-104,125		
9	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	63,923	2,400	153,415
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Penetrácia pre vrchnú omietku = skutočnosť - rozpočet"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	VV		Súčet		63,923		
10	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	63,923	14,270	912,181
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Vrchná omietka = skutočnosť - rozpočet"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	VV		Súčet		63,923		
11	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	168,048	12,600	2 117,405
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Oprava omietok"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)		168,048		
	VV		Súčet		168,048		
12	K	622465132.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm	m2	50,414	21,700	1 093,984
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Oprava omietok - 30 %"				
	VV		(21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575))*0,3		50,414		
	VV		Súčet		50,414		
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	63,923	9,700	620,053
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Sietka+lepidlo = skutočnosť - rozpočet"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	VV		Súčet		63,923		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 711,847
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,100	123,400	1 739,940
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Doplnenie betónov do rýh - Odstránenie žltej dlažby" 70,5*0,2		14,100		
	VV		Súčet		14,100		
15	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky a koša s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	-27,000	11,500	-310,500
	VV		"menej práce"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" -27		-27,000		
	VV		Súčet		-27,000		
16	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	168,048	0,874	146,874
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Oprava omietok - otlčenie do 30 %"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)		168,048		
	VV		Súčet		168,048		
17	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	-104,125	2,300	-239,488
	VV		"menej práce"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet" 0-83,3*1,25		-104,125		
	VV		Súčet		-104,125		

18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	44,950	5,520	248,124
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,050	0,230	196,432
	VV		44,95*19 "Prepočítané koeficientom množstva		854,050		
	VV		Súčet		854,050		
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,950	20,700	930,465
	VV		"Poplatok za skladovanie bez asfaltov asfaltov" 361,635-		44,950		
	VV		316,685		44,950		
	D	99	Súčet		44,950		
	D		Presun hmôt HSV				414,263
21	K	998011001.S1	Presun hmôt pre HSV	t	40,614	10,200	414,263
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				708,834
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				113,783
22	K	711712016.S	Očistenie povrchu betónu vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	63,923	1,780	113,783
	VV		"chýbajúce práce"				
	VV		"Skutočnosť - rozpočet"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1		63,923		
	VV		+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25				
	VV		Súčet		63,923		
	D	783	Nátery				595,051
24	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	19,625	6,320	124,030
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Náter zostávajúceho oplatenia a brány - Skutočnosť -		19,625		
	VV		rozpočet" ((95-6,5)*1,45+6,5*2,5)-(83,3*1,5)				
	VV		Súčet		19,625		
25	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	19,625	3,450	67,706
26	K	777695112.S.R	Nátery ostatné jednonásobné vodným sklom	m2	168,048	2,400	403,315
	VV		"Náter omietok"				
	VV		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1		168,048		
	VV		+0,4+0,1+0,04+0,575)				
	VV		Súčet		168,048		
	D	OST	Ostatné				1 020,000
27	K	001	Dilatácia múriku kompletná	ks	10,000	102,000	1 020,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:
Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 3 910,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 910,52	20,00%	782,10

Cena s DPH v EUR 4 692,62

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	GuldanArchitects s. r. o.
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka	Spracovateľ:	#ODKAZ!
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu			3 910,52
HSV - Práce a dodávky HSV			3 910,52
1 - Zemné práce			1 766,83
8 - Rúrové vedenie			383,14
99 - Presun hmôt HSV			1 416,69

ROZPOČET							
Stavba:		#ODKAZ!					
Objekt:		SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA					
Miesto:	Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2				Dátum:	#ODKAZ!	
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava				Projektant:	GuldanArchitects s. r. o.	
Zhotoviteľ:	INGDOP s.r.o., organizačná zložka				Spracovateľ:	#ODKAZ!	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 910,518
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 910,518
D	1		Zemné práce				1 766,831
1	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	3,428	93,362	320,045
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)		3,428		
	VV		Súčet		3,428		
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,028	18,663	19,186
	VV		3,428*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		1,028		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,428	4,830	16,557
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)		3,428		
	VV		Súčet		3,428		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,276	0,520	30,304
	VV		3,428*17		58,276		
	VV		Súčet		58,276		
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,428	10,490	35,960
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)		3,428		
	VV		Súčet		3,428		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,428	0,834	2,859
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,485	8,050	44,154
	VV		3,428*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		5,485		
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,392	34,388	666,852
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Obsyp potrubia" (118,5+2,7)*0,4*0,4		19,392		
	VV		Súčet		19,392		
9	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	31,027	19,350	600,372
	VV		19,392*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		31,027		
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	48,480	0,630	30,542
	VV		"Chýbajúce práce"				
	VV		"Zarovnanie podložia" (118,5+2,7)*0,4		48,480		
	VV		Súčet		48,480		
D	8		Rúrové vedenie				726,994

11	K	891183431.S.R	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil regulačný DN 32	ks	1,000	14,070	14,070
12	M	551110009600.S.R	Uzáver regulačný pre vodu, DN 32, s plastovou ovládacou rukoväťou, niklovaná mosadz	ks	1,000	74,310	74,310
13	K	893313001.S.R	Osadenie plastovej ventilovej šachty	ks	1,000	28,534	28,534
14	M	426810041010.S.R	Šachta ventilová pod terén - plastová	ks	1,000	55,600	55,600
15	K	893313002.S.R	Montáž a dodávka poklop 270x270x3mm,nerez brúsený rám-L profil 20x20x3mm	ks	4,000	138,620	554,480
D 99 Presun hmôt HSV							1 416,693
16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,027	45,660	1 416,693